

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-860	V1 島式ホーム用待避線電動ポイントセット	S248 S64 R718-15 EP718-15L EP718-15R	S248 6本 S64 2本 R718-15 2本 EP718-15L 2本 EP718-15R 2本 ポイントスイッチ 2個	¥ 6,825	1	¥ 6,825
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60L S60R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60L 1本 S60R 1本 ポイントスイッチ 2個	¥ 7,980	1	¥ 7,980
20-870	V11 複線線路セット(R414/381)	WS248PC WS124PC WS62PC WS62FPC WR414/381-45PC WR414/381-22.5PCAL WR414/381-22.5PCAR	WS248PC 7本 WS124PC 1本 WS62PC 1本 WS62FPC 1本 WR414/381-45PC 8本 WR414/381-22.5PCAL 4本 WR414/381-22.5PCAR 4本	¥ 8,820	1	¥ 8,820
20-871	V12 複線線路立体交差セット	WS186PC WS124PC WS62PC WS248VPC WS186VPC WS124VPC WR414/381-22.5VPC WR414/381-22.5VPCAL WR414/381-22.5VPCAR WS186INC 0W, 1.5W, 2.5W, 3.5W 5W PIER5 WS248T	WS186PC 2本 WS124PC 2本 WS62PC 1本 WS248VPC 6本 WS186VPC 1本 WS124VPC 2本 WR414/381-22.5VPC 4本 WR414/381-22.5VPCAL 3本 WR414/381-22.5VPCAR 3本 複線勾配線路 2本 複線勾配橋脚A1、A2、A3、A4 各2個 複線高架橋脚 3個 複線橋脚 No.5 2個 WS248T 1個 Sジョイナー 25個	¥ 18,060	1	¥ 18,060
20-874	V15 複線駅構内線路セット	WA310PC-L WA310PC-R S248PC S124PC WA310-EB	WA310PC-L 1本 WA310PC-R 1本 S248PC 4本 S124PC 4本 WA310-EB 2個	¥ 4,515	1	¥ 4,515
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥ 756	2	¥ 1,512
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥ 630	1	¥ 630
20-160	曲線線路 R481-15°	R481-15	R481-15 4本	¥ 630	1	¥ 630
20-182	複線アブローチ線路 R414/381mm	WR414/381PCAL WR414/381PCAR	WR414/381PCAL 1本 WR414/381PCAR 1本	¥ 525	2	¥ 1,050
20-231	複線片渡りポイント 4番(右)	SX248R	SX248R 1本	¥ 3,990	2	¥ 7,980
24-827	分岐コネクタ(青・白)	BC	分岐コネクタ(青・白) 1個	¥ 420	2	¥ 840
24-841	ポイント延長コード		ポイント延長コード	¥ 263	11	¥ 2,893
23-100	島式ホームA	PI-A	島式ホームA 1本 Sジョイナー 2個	¥ 735	1	¥ 735
23-101	島式ホームB	PI-B	島式ホームB 1本 Sジョイナー 2個	¥ 735	2	¥ 1,470
23-105	島式ホームエンド4	PIE-4L PIE-4R	島式ホームエンド4(左) 1本 島式ホームエンド4(右) 1本 Sジョイナー 2個	¥ 945	1	¥ 945
20-815	対向式ホームセット	PS-A PS-B PSE-1 PSE-2	対向式ホームA 1本 対向式ホームB 1本 対向式ホームエンド1 1本 対向式ホームエンド2 1本 Sジョイナー 6個	¥ 1,890	1	¥ 1,890
23-110	対向式ホームA	PS-A	対向式ホームA 1本 Sジョイナー 2個	¥ 735	2	¥ 1,470
23-111	対向式ホームB	PS-B	対向式ホームB 1本 Sジョイナー 2個	¥ 735	1	¥ 735
23-113	対向式ホームエンド2	PSE-2	対向式ホームエンド2 1本 Sジョイナー 1個	¥ 420	1	¥ 420
23-210	地上駅舎	SG	地上駅舎 1個	¥ 735	1	¥ 735
23-211	近郊形地上駅舎	SOG	近郊形地上駅舎 1個	¥ 5,775	1	¥ 5,775
20-120	近郊形島式ホームセット	POI-A POIE-A	近郊形島式ホームA 2本 近郊形島式ホームエンドA 2本 Sジョイナー 6個	¥ 3,465	1	¥ 3,465
23-122	近郊形橋上駅舎	SOV SOV-SL	近郊形橋上駅舎 1個 近郊形橋上駅舎 階段左 1個	¥ 4,830	1	¥ 4,830
22-012	パワーバック スタンダード S		パワーバック スタンダード S	¥ 4,725	2	¥ 9,450
					合計	¥ 93,655

